
Uchwała Nr XXIII/221/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Ostróda na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Ostródzie uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr IX/97/2024 Rady Miejskiej Ostródy z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. 

 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Ostróda na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa  się plan dochodów o kwotę 25 154,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 Plan dochodów po zmianie wynosi 222 643 168,17 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące 202 532 986,62 zł; 

 b) dochody majątkowe 20 110 181,55 zł. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 154,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 235 374 250,35 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące 204 883 253,31 zł, 

 b) wydatki majątkowe 30 490 997,04 zł; 

 

3. W załączniku Nr 3 - Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane 

do realizacji w 2025 roku - dokonuje się zmian, które otrzymują brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 28 526 267,40 zł. 

 

4. W załączniku Nr 7 - Przychody i rozchody budżetu - dokonuje się zmian,  

które  otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 9 – Plan dotacji podmiotowych w 2025 roku - dokonuje się zmian, 

które  otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 10 - Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie 

ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok - dokonuje się 

zmian, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku wynosi 2 704 189,98 zł, plan wydatków 

na wydzielonym rachunku wynosi 2 704 189,98  zł.   



  

§2.  Dokonuje się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, które po zmianie wynoszą 1 202 946,97 zł. 

Dokonuje się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych, które ustala się w wysokości 1 762 840,07 zł 

 

§3. Deficyt budżetu w wysokości 12 731 082,18 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczki w kwocie 6 753 179,89 zł oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 1 572 613,69 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  

w kwocie 4 405 288,60 zł. 

 

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 

 
 


